－ 1 －

2024 年２月 21 日

各  位

会 社 名 中 部 飼 料 株 式 会 社

（コード番号：2053 東証プライム･名証プレミア）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平野 晴信

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 伊藤 敏宏

（TEL：052-204-3050）

組織の一部変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織の一部変更および人事異動について下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、取締役候補者につきましては、2024 年６

月下旬開催予定の定時株主総会の決議により正式に就任する予定であります。

記

１． 組織の一部変更（2024 年４月１日付）

（１）「食肉チーム」の部名変更

   食肉に関わる市場を開拓・開発することをより明確にするため、「食肉開発営業部」に

部名を変更いたします。

（２）「経営管理部」の廃止

内設する経営管理室と審査室の機能・役割を明確にするため、それぞれを独立し経営管

理部を廃止。

２． 人事異動（2024 年４月１日付）

（１）取締役

氏 名 新役職 現役職

伊 藤 敏 宏
常務取締役 事業本部長

兼 管理本部長

常務取締役 事業本部長

兼 管理本部長 兼 総務人事部長

（２）執行役員

氏 名 新役職 現役職

牧 野 拓 一 上席執行役員 鶏卵事業部長 執行役員 鶏卵事業部長

青 木  登
執行役員 管理副本部長

兼 総務人事部長
執行役員 経営管理部長

－ 2 －

（２）執行役員（続き）

氏 名 新役職 現役職

和 山 恵 司 執行役員 北海道工場長
執行役員 八戸工場長

兼 東北アンサーファーム場長

吉 田 高 大
執行役員 八戸工場長

兼 東北アンサーファーム場長
執行役員 水島工場長

埜 中 俊 哉 執行役員 知多工場長
執行役員 北海道工場長

兼 釧路工場長

松 倉 秀 樹 執行役員 水島工場長 執行役員 知多工場

牛 田  豊
執行役員 財経部長

兼 経理課長 兼 財務課長

執行役員 財経部長

兼 経理課長

山 口  崇 執行役員 仕入部長 仕入部長

（３）部 長

氏 名 新役職 現役職

伊 藤 貴 之 食肉開発営業部長 食肉チームリーダー 部長

３． 2024 年６月下旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって、下記の者の退任を予定して

おります。

取締役

氏 名 現役職

酒 井 映 子 社外取締役

４． 2024 年６月下旬開催予定の定時株主総会の決議により、下記の者の就任を予定しており

ます。

取締役候補者

氏 名 新役職 現役職

束 村 博 子  社外取締役
名古屋大学副総長・

大学院生命農学研究科教授

－ 3 －

（ご参考）

６月下旬開催予定の定時株主総会並びに取締役会以降の取締役、監査役及び執行役員の体制

は下記を予定しております。

取締役、監査役

役 職 氏 名 担 当

代表取締役社長 平 野 晴 信

取締役副社長 藤 田 京 一 飼料本部長

常 務取締役 伊 藤 敏 宏 事業本部長 兼 管理本部長

取 締 役 全 屋 和 夫 飼料副本部長 兼 水産部長

社 外取締役 太 田 和 人

社 外取締役 亀 井  淳

社 外取締役 柴 田 由 紀

社 外取締役 束 村 博 子

常 勤監査役 若 山 茂 樹

社 外監査役 柴 垣 信 二

社 外監査役 大 橋 英 之

社 外監査役 茂 野 祥 子

執行役員

役 職 氏 名 担 当

上席執行役員 牧 野 拓 一 鶏卵事業部長

執 行 役 員 青 木  登 管理副本部長 兼 総務人事部長

執 行 役 員 埜 中 俊 哉 知多工場長

執 行 役 員 松 倉 秀 樹 水島工場長

執 行 役 員 和 山 恵 司 北海道工場長

執 行 役 員 吉 田 高 大
八戸工場長

兼 東北アンサーファーム場長

執 行 役 員 今 枝  努 肥料部長

執 行 役 員 牛 田  豊
財経部長

兼 経理課長 兼 財務課長

執 行 役 員 山 口  崇 仕入部長

以 上